
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  № 22 

 

ПРИКАЗ № 119 

23.06.2025г.                                                                                           г. Батайск   

« Об отчислении  детей из МБ ДОУ» 

На основании  заявления  родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вывести с 23.06.2025г. из списка воспитанников МБДОУ: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Группа  Дата 

рождения 

ребенка 

1  группа № 11   (разновозрастная) 

общеразвивающей направленности 

для детей старше 3-х лет 

« Росинка»     

15.10.2018 

 

2.  Рзвевой Е.М.    подготовить документы ( медицинская карта). 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  МБ ДОУ№22    ______        Г.В.Хозяенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-11-05T10:44:51+0300
	Хозяенко Галина Витальевна




